
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

05/10/2021 Angélica Maria dos Santos Mauricy A. Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de Finanças e Saúde 14:15 16:35 2:20 48.002      48.027     25

07/10/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Câmara Santos - Reunião com Parlamentares 11:00 14:10 3:10 48.027      48.068     41

13/10/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Poupa Tempo - SABESP 14:00 15:30 1:30 48.068      48.076     8

14/10/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Câmara Santos - Visita com Assessores da Casa Legislativa 9:15 12:30 3:15 48.076      48.135     59

15/10/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEAD 9:30 11:55 2:25 48.135      48.165     30

18/10/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar documentos na Secretaria Cidadania 9:00 10:40 1:40 48.165      48.180     15

19/10/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de carro oficial 8:30 10:00 1:30 48.180      48.183     3

20/10/2021 Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião com Deputado Douglas Garcia 13:20 18:30 5:10 48.183      48.333     150

25/10/2021 Angélica Maria dos Santos Renata Zabeu Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com Prefeita 10:00 12:40 2:40 48.333      48.352     19

28/10/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de carro oficial 8:00 9:00 1:00 48.352      48.356     4

28/10/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Quietude Bairro Quietude Verificar buracos e bueiros quebrados em via pública 9:30 11:50 2:20 48.356      48.395     39

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FFA-7724 VW GOL                                    48.002 

Reg DATA MÊS

MOTORISTA

(Motorista que utilizou o 

veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor -

--  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente Bairro)
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